
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 13.decembrī       Nr.667 

(prot.Nr.38,   15.§) 

 

Par pašvaldības stipendijas izmaksas pārtraukšanu 

 

Pamatojoties uz Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Dome) 2008.gada 31.janvāra 

saistošo noteikumu Nr.2 “Pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtība”, 4.1. punktu, likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļā noteikto, ka dome var izskatīt jebkuru 

jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, izskatot SIA “Daugavpils reģionālā slimnīca” 

(turpmāk – Slimnīca) 08.10.2018. vēstuli Nr.1.14/827 un 12.11.2018. vēstuli Nr.1.14/949, 

kurā lūgts pārtraukt pašvaldības stipendijas izmaksu rezidentei Anželikai Bebrei, pamatojoties 

uz rezidentes iesniegumu, kā arī apliecināts, ka rezidente Anželika Bebre pilda ar Slimnīcu 

13.07.2016. noslēgtās vienošanās par sadarbību nosacījumus, ņemot vērā rezidentes Anželikas 

Bebres iesniegumu, un Latvijas Universitātes 08.11.2018. izziņā Nr.RAP-A46.1-318 norādīto, 

ka rezidente Anželika Bebre turpina studijas 2.līmeņa augstākās profesionālās izglītības 

studiju programmā rezidentūrā “Medicīna” virzienā “Oftalmoloģija”, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2018.gada 6.decembra sēdes 

protokolu Nr.26, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2018.gada 6.decembra sēdes 

protokolu Nr.34, atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, N.Kožanova, V.Kononovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Pārtraukt pašvaldības stipendijas 220 EUR apmērā ik mēnesi izmaksu rezidentei 

Anželikai Bebrei. 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks        (personiskais paraksts)              I.Prelatovs                                           

 


